
～痛みを抱えるすべての人に寄り添う～

当社でご契約いただいているお客様をご紹介させていただきます！

今回は9月1日にオープンしたばかり 出張マッサージ専門 悠の手整体院 様です

自宅で楽々施術を受けられる出張専門の整体院です
一人ひとりのお悩みに合わせた個別プログラムが受けられます♪

•リハビリ専門職理学療法士取得
•スポーツトレーナー資格取得経験あり

病院や施設で約15000回
の治療を経験

理学療法士、スポーツトレーナーの
資格を活かした施術や運動指導で根本改善

施術用ベッドも
全部用意して
訪問してくれます！

【完全予約制】ご予約はお電話・メール・SNSにて！

📞070-1471-6103 ✉yuunote0125@gmail.com

営業時間 10:00～23:00（最終予約22:00まで）
不定休ですのでご相談ください！！

※新発田市、新潟市は交通費無料 胎内市、村上市はご相談ください

「サルナート通信を見た」と言っていただくと

✿ ✿

サルナートでは自動車保険にご加入のお客様へ、
事故にあってしまった「もしものとき」に役立てて

いただこうと「もしもセット」を配布しています。
コロナ禍でなかなか皆さまに行き届かないのが大変申し訳
ないのですが、ご入用でしたらお渡しに伺いますので
お申し付けください。

尚、ご継続のお手続きの際には、補償の重複などの確認や
お客様へ最適なご提案をさせていただくため下記４点を
お手元にご用意いただきますよう、お願い致します。

◇免許証 ◇車検証 ◇自賠責証明書
◇（当社以外にご契約があれば）他社の自動車保険証券

特に個人用火災総合保険では、近年の大規模
自然災害の増加により、多くのお客様へ保険
金をお支払いし、お役立ていただいた実績を
ふまえて保険料の改定が行われます。

また、地震保険についても改定となります。

損保ジャパンでは2021年1月に
自動車保険、個人用火災総合保険の
改定を実施いたします。

自動車保険の満期を迎えるお客様に
つきましては満期案内に同封されて
おります「自動車保険改定のご案内」を

ご確認いただき、改定について
ご理解賜りますよう、
よろしくお願い申しあげます。



くるまのタートル
バッティングドーム

コスモ石油

けんちゃん
クリニック

パチンコ
Ｎ-１

シャトレーゼ

７

島潟交差点

タートル新富ビル

２階 当社

GS

※建物の裏に
駐車場あります

新潟県新発田市新富町２丁目６-２０
タートル新富２F

サルナートコーポレーション 株式会社
TEL：０２５４-２３-１１４４
FAX：０２５４-２３-１１１３
mail：info@saruna-to.co.jp

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 27

29 30

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

10月 11月

営業時間 9：00～17：00

定休日 土曜日営業（9：00～12：00の午前中のみ）

《取扱保険会社》

〇当社夏季休業中および時間外の事故については

事故受付センター
(24時間365日対応） 0120-256-110
〇レッカーや故障などのトラブル時は

ロードアシスタンス専用
(24時間365日対応） 0120-365-110

当社HPは
こちら→

くるまのタートルおよびサルナートコーポレーション
に44年間勤務しておりました青木 悟が９月20日を
持ちまして定年退職いたしました。

今後はお客様のご契約に関するお手続きや事故が
あった際には、当社の営業社員ならびに事務スタッフ
が引き継ぎ、責任をもって対応させていただきますの
で、今後ともよろしくお願い申し上げます。

初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。
さて、私事で恐縮ですが、サルナートコーポレーション株式
会社を定年退職することとなりました。
永きにわたり勤めることができましたのも、皆様の
ご指導ご支援の賜物と心より感謝いたしております。
今後は皆様からのご厚情を大切にして、第二の人生が
実りあるものになるよう有意義に送りたいと思っております。
今後とも変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます。
末筆ながら皆様のご健康とご多幸をお祈りいたしまして
ご挨拶とさせていただきます。

令和二年十月吉日 青木 悟

《お知らせ》

青木よりお客様へ

災害の備えとして「知っておいていただきたいこと」「準備しておいていただきたいこと」
災害の際に「冷静に行動していただきたいこと」がパッケージ化されています。

『家族で話そう！
防災のことパンフレット』

『防災対策チェックリスト』
をダウンロードして、
ご家族皆さまで
確認してみましょう！

GoToキャンペーンが何かと話題になっていますが、これから紅葉も
きれいな季節になり過ごしやすいのでお出かけしたいですよね。
とはいえコロナ禍でまだまだ油断できないので個人的にはまだ我慢
してコロナが終息してから今までできなかったことを一気に発散
しようと思っています。
そこで私のやりたいことﾍﾞｽﾄ５を発表します（誰も求めていない笑）

スタッフのひとこと

日頃の疲れを温泉で癒しておいしいものを食べてのんびり過ごしたいです。

新しいアトラクションも増えたようでテレビで特集を見るたび行きたい気持ちが
高まります。

これが一番ですね。マスクが生活の一部となっていて、人と距離をとって歩いた
りなど以前はどんなふうに過ごしていたかなと思うこともあります。早く【普通】が
戻ってくることが一番の願いですね。

いろいろ対策をして開催されているものもあるようですが、ライブハウスとなると密が
避けられず、当然やっと取れたチケットも中止になって行けず仕舞です。
お笑いライブにも行ってみたいです。ちなみに最近気になる芸人は【コウテイ】です

とはいうものの私は飲めないのですが、みんなでワイワイすることは大好きなので、
運転手となり参加しています。恒例の忘年会も来年はできるよう心待ちにして
います。

損保ジャパンでは新潟県と共同で防災パンフレット
を作成しました。


